TOOLS FOR THE BRAVE
Juni 10, 2026, 17:50h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
POLIERMASCHINE 1200W
VIP1200A
Hauptmerkmale
> Mit der 6-stufigen Drehzahlregelung kann die Leerlaufdrehzahl
zwischen 1.000 und 3.300 U/min variiert werden.
> Mit der Geschwindigkeitsarretierung kann der Polierer auf einer
bestimmten Geschwindigkeit gehalten werden, was für längere
Arbeiten sehr praktisch ist.
> Leistungsstarker 1200-Watt-Motor garantiert hohe Leistung.
> Polierscheibendurchmesser 180 mm und Metallgetriebe.
Spezifikationen
Abmessungen 530 x 220 x 190 mm
Breite 190 mm
Gewicht mit Karton 3.550 kg
Höhe 140 mm
Länge 500 mm
Produktgewicht 3,00 Kg
Drehwellengewinde M14
Drehwellensperre Ja
Geschwindigkeitsanpassungsstufen 6
Geschwindigkeitsvariation Ja
Leerlaufdrehzahl 1000 - 3300 rpm
Metallgetriebe Ja
Polierpaddurchmesser 180 mm
Schallleistungspegel (LWA) 97 dB(A), k = 3
Sicherheitstaste Ja
Nennleistung 1200 W